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d. Da der iAnledning af Rektor Koefoeds Ansættelse ved samme Skole blev

foretaget det anordningsmæssige Syn over Rektorboligen, viste det sig nødvendigt at fore-
tage flere Reparationsarbeider, hvortil er medgaaet ialt 1,051 Kr. 65 Ø. ,

e. Da det ved Frederiksborg Skole var blevet bemærket, siden en Slagter har
etableret sig i Nærheden, at Rotter fra Slagteriet kunde bane sig Vei til Skolens Brønd,

har Skolen faaet Bemyndigelse til at lade opsætte en Beklædning af brændte Sten i

Brønden. Rektoren har derhos i Anledning af, at en Jernstang, bestemt til at,føre
Vandet op fra Brønden, blev brudt over i asvigte Sommer, set sig nødsaget til at anskaffe
en Jernpost. Bekostningerne ved disse Foransta tninger er anslaaet til ialt 300 Kr. 67 Ø.

t'. Paa Grund af iiforudsete Forhold vil der til Fornyelse -af«Gulvet i« Ribe

Skoles Syngesal, hvilket Arbeide man har fundet det rigtigt at lade udføre i Forbindelse
med det øvrige for iaar bevilgede Arbeide ved samme Værelse, medgaa 295 Kr. Det

ældste Gulv viste sig nemlig at være snnket til begge Sider langs Ydermurene, ligesom
det nye Gulv ikke kunde bringes i passende Overensstemmelse med det ældre. «

g. Paa Finantslovforslaget for indeværende Finantsaar søgtes der Bevilling til

Opførelse af en ny Bygning for Kathedralskolen i Aalborg, men Bevillingen blev nægtet.
Det stærkt stigende Discipelantal har imidlertid ggort det paatrængende nødvendigt «paa
anden Maade at skaffe forøget Plads til Skolelo aler. J dette Øiemed har Ministeriet

efter Forstanderskabets Jndstilling tillagt Rektor Huskeiegodtgsjprelse ——- se nedenfor ——-

istedetfor Fribolig og ladet 3 nye Klasseværelser indrette i iektorboligen til at tages i

Brug fra dette Skoleaars Begyndelse. Udgiften hertil har andraget 3,759 Kr. 31 Ø.

Til 25. Beløbet deler sig i følgende Poster, nemlig:

a. Det til Omdannelse af Bordforraadet ved Viborg Skole for Finantsaaret
1884—85 bevilgede Beløb af 640 Kr. er fundet utilstrækkeligt til, at denne Forholdsregel
kunde gjennemføres paa tilfredsstillende Maade. Ministeriet har derfor bemyndiget Skolens

Forstanderskab til at anvende et yderligere Beløb af indtil 300 Kr. i dette Øiemed

b. Da Discipelantallet ißibe Skole ved indeværende Skoleaars Begyndelse er

steget med ea. 20, er det blevet nødvendigt at anskaffe 10 nye Skoleborde, hvorfor man

har tilladt at overskride Skolens Jnventariekonto med indtil 200 Kr.

- o. Den stigende Discipelfrekvents har ligeledes ved Skolen i Horsens nødvendig-
gjort Anskaffelsen af et betydeligt Antal nye Borde. Ministeriet har bemyndiget Skolen

til i denne Anledning at anvendeindtil 600 Kr. paa forventet Tillægsbevilling.

- d. Den ovenfor omtalte Istandsættelse af Skolelokalerne i Rønne har nødvendig-
gjort en Udbedring og Forøgelse af Skolens Jnventarium. Skolen er derfor bleven be-

myndiget til at anvende indtil 200 Kr. udover det normerede Beløb i dette Øiemed

e. Til Anskaffelse af Jnventarium til 3 nye Klasseværelser, der, som omtalt

under 23 g, ere blevne indrettede i Rektorboligen i’Aalborg, er medgaaet 967 Kr. Da

der til Rektoren efter hans Fraflytning fra Embedsboligen har maattet indrettes et Af-
trædelsesværelfe paa Skolen, for at han i Undervisningstiden kunde være tilstede ved Skolen,
har man til Moblering af dette efter indgivet Tilbud tilladt at anvende 427 Kr. 15 O.

Til 26. Da den omtalte Udvidelse af Skolelokalerne i Aalborg ved Jnddragelsen
afißektorboligen har nødsaget Rektoren til fra Iste Mai 1884 at søge sig en anden Leilig-
hed, har Ministeriet tillagt ham fra April Flyttedag en Husleiegodtgjsrelfe af 1,000 Kr.

aarlig, hvilket Beløb svarer til den Leie, som han kommer til at give, uden at Flytnings-
udgifter ere medregnede. Da Beløbet er blevet ham udbetalt kvartalsvis forud, vil det for

indeværende Finantsaar være at opføre med 1,000 Kr. -


